
UCHWAŁA NR 156/XXI/2013
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr 132/XVII/2012 Rady Gminy Irządze z dnia 28 
grudnia 2012r. w sprawie określenia zasad gospodarowania aktywami trwałymi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Irządzach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz.217) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 7 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Gminy Irządze uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc obowiązująca uchwała Nr 132/XVII/2013 Rady Gminy Irządze z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania aktywami trwałymi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Irządzach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Irządzach

Tomasz Rodacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 3214


		2013-04-08T08:06:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




